

Капітальний ремонт газової котельні по вул.Соборна, 55 в смт. Димер, Вишгородського району Київської області

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	156,12	77,17				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,2					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	444,88	74,23				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,9					
5		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	374	100,79				
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	13,8	77,01				
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,2					
8		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
8.1		загальновиробничих витрат	люд.год	84,81	116,45				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1073,61					
		Середній розряд робіт	розряд	5,0					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	2,124	284,44 604,15				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,6292831	<u>356,81</u> 581,34				
11	КБМ201-40	Тягачі сідельні, навантаження на сідельно-зчпний пристрій 14,5 т	маш. год	0,03248916	<u>467,47</u> 15,19				
12	КБМ201-53	Напівпричіпи загального призначення, вантажопідйомність 14,4 т	маш. год	0,03248916	<u>20,02</u> 0,65				
13	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,62	<u>666,2</u> 1079,24				
14	+КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,006144	<u>1500</u> 9,22				
15	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,0144	<u>533,65</u> 7,68				
16	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,0012092	<u>379,29</u> 0,46				
17	КБМ204-102-2	Електростанції пересувні, потужність 10 кВт	маш. год	0,016992	<u>157,58</u> 2,68				
18	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	14,4371064	<u>343,26</u> 4955,68				
19	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	24,9168316	<u>13,76</u> 342,86				
20	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	2,064	<u>25,79</u> 53,23				
21	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,009792	<u>4,07</u> 0,04				
22	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	1,78872	<u>386,87</u> 692,00				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
23	КБМ215-101	Агрегати наповнювальні-обпресовувальні, продуктивність до 70 м3/год	маш. год	0,9743892	<u>937,93</u> 913,91				
24	КБМ225-2302	Тельфери електричні, вантажопідйомність 1 т	маш. год	2,844	<u>8,37</u> 23,80				
25	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	2,6928	<u>5,54</u> 14,92				
26	КБМ233-285	Верстат трубонарізний	маш. год	0,708	<u>120,94</u> 85,63				
27	КБМ233-290	Верстат токарно-гвинторізний	маш. год	0,708	<u>120,04</u> 84,99				
28	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,0384	<u>61,83</u> 2,37				
29	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	0,1152	<u>2,93</u> 0,34				
		Разом по розділу II	грн.		9470,38				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	80,799					
		Дизельне паливо	кг	28,991					
		Електроенергія	кВт-год	174,737					
		Мастильні матеріали	кг	6,07					
		Гідравлічна рідина	кг	0,245					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>							
30	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	2,767824					
31	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,0192					
32	КБМ204-1100	Термопенси з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	8,27098656					
33	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,0368445					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	КБМ233-301	Машины шліфувальні електричні	маш. год	10,13596152					
35	КБМ233-301 варіант 1	Машины шліфувальні електричні	маш. год	0,0192					
36	КБМ233-302	Машины шліфувальні кутові	маш. год	3,653976					
37	КБМ233-400	Машины електрозачисні	маш. год	0,67					
38	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	0,0368445					
39	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	6,8439168					
40	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,0144					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
41	&C1-94-1-6 варіант 2	Кран сталевий кульовий для газу DN15, PN16 (клас герм. "А" за ГОСТ 9544-75)	шт	3	<u>201,96</u> 605,88	<u>198,00</u> 594,00	- -	<u>3,96</u> 11,88	
42	&C11-40-48 варіант 2	Кран кульовий DN25, PN40	шт.	2	<u>753,85</u> 1507,70	<u>738,00</u> 1476,00	<u>1,07</u> 2,14	<u>14,78</u> 29,56	80 км.
43	&C101-3-14 варіант 2	Манометр показувальний загального призначення ДМ 05100 0-0,6МПа-1,0 G1/2	шт.	2	<u>223,03</u> 446,06	<u>218,00</u> 436,00	<u>0,66</u> 1,32	<u>4,37</u> 8,74	80 км.
44	&C111-A-1	Болти анкерні M12x150	шт	4	<u>36,05</u> 144,20	<u>35,28</u> 141,12	<u>0,06</u> 0,24	<u>0,71</u> 2,84	80 км.
45	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0000295	<u>101129,79</u> 2,98	<u>79447,31</u> 2,34	<u>19699,54</u> 0,58	<u>1982,94</u> 0,06	80 км.
46	C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0646012	<u>40473,55</u> 2614,64	<u>38942,22</u> 2515,71	<u>737,73</u> 47,66	<u>793,6</u> 51,27	80 км.
47	&C111-123-1	Гайка M12	шт	8	<u>0,58</u> 4,64	<u>0,50</u> 4,00	<u>0,07</u> 0,56	<u>0,01</u> 0,08	80 км.
48	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	6,20775	<u>80,96</u> 502,58	<u>79,37</u> 492,71	- -	<u>1,59</u> 9,87	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
49	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,00006	<u>42682,39</u> 2,56	<u>40663,51</u> 2,44	<u>1181,97</u> 0,07	<u>836,91</u> 0,05	80 км.
50	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,038	<u>32838,86</u> 1247,88	<u>31457,23</u> 1195,37	<u>737,73</u> 28,03	<u>643,9</u> 24,48	80 км.
51	C111-802	Дріт порошковий для дугового зварювання	т	0,00077465	<u>77304,6</u> 59,88	<u>75226,19</u> 58,27	<u>562,63</u> 0,44	<u>1515,78</u> 1,17	80 км.
52	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	1,48	<u>198,92</u> 294,40	<u>194,19</u> 287,40	<u>0,83</u> 1,23	<u>3,9</u> 5,77	80 км.
53	&C111-1066-1	Полоса сталева 40х4	м.п.	0,424	<u>77,94</u> 33,05	<u>76,00</u> 32,22	<u>1,36</u> 0,58	<u>0,58</u> 0,25	80 км.
54	&C111-1089-1	Кутник 40х4	м.п.	0,8904	<u>112,2</u> 99,90	<u>110,00</u> 97,94	<u>1,36</u> 1,21	<u>0,84</u> 0,75	80 км.
55	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,00696	<u>58343,52</u> 406,07	<u>55762,00</u> 388,10	<u>1437,53</u> 10,01	<u>1143,99</u> 7,96	80 км.
56	&C111-1381-2	Шайба М12	шт	4	<u>0,31</u> 1,24	<u>0,25</u> 1,00	<u>0,05</u> 0,20	<u>0,01</u> 0,04	80 км.
57	&C111-1381-3	Шпилька М12	м.п.	0,6	<u>81,61</u> 48,97	<u>80,00</u> 48,00	<u>0,01</u> 0,01	<u>1,6</u> 0,96	80 км.
58	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0023701	<u>106029,93</u> 251,30	<u>103200,00</u> 244,59	<u>750,91</u> 1,78	<u>2079,02</u> 4,93	80 км.
59	+C111-1513 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,002095	<u>106029,93</u> 222,13	<u>103200,00</u> 216,20	<u>750,91</u> 1,57	<u>2079,02</u> 4,36	80 км.
60	+C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0,01098767	<u>106029,93</u> 1165,02	<u>103200,00</u> 1133,93	<u>750,91</u> 8,25	<u>2079,02</u> 22,84	80 км.
61	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,00076	<u>106029,93</u> 80,58	<u>103200,00</u> 78,43	<u>750,91</u> 0,57	<u>2079,02</u> 1,58	80 км.
62	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,00027	<u>112027,53</u> 30,25	<u>109080,00</u> 29,45	<u>750,91</u> 0,20	<u>2196,62</u> 0,60	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
63	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180x6 мм	шт	2,9307	<u>248,2</u> 727,40	<u>242,78</u> 711,52	<u>0,55</u> 1,61	<u>4,87</u> 14,27	80 км.
64	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,06	<u>226,11</u> 13,57	<u>220,46</u> 13,23	<u>1,22</u> 0,07	<u>4,43</u> 0,27	80 км.
65	+C111-1804 варіант 1	Сталь листова	т	0,0112	<u>21496,88</u> 240,77	<u>20866,00</u> 233,70	<u>209,37</u> 2,34	<u>421,51</u> 4,73	20 км.
66	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00042	<u>83092,79</u> 34,90	<u>80806,00</u> 33,94	<u>657,52</u> 0,28	<u>1629,27</u> 0,68	80 км.
67	+C111-1848 варіант 2	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00501	<u>82732,44</u> 414,49	<u>80806,00</u> 404,84	<u>304,24</u> 1,52	<u>1622,2</u> 8,13	30 км.
68	+C113-1 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	0,515	<u>62,11</u> 31,99	<u>61,00</u> 31,42	<u>0,65</u> 0,33	<u>0,46</u> 0,24	80 км.
69	+C113-7 варіант 1	Труби сталева водогазопровідна, діаметр 65x4мм	м	2,575	<u>311,53</u> 802,19	<u>306,00</u> 787,95	<u>3,21</u> 8,27	<u>2,32</u> 5,97	80 км.
70	+C113-14	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	11	<u>96,21</u> 1058,31	<u>94,56</u> 1040,16	<u>0,93</u> 10,23	<u>0,72</u> 7,92	80 км.
71	+C113-14 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	4,12	<u>97,66</u> 402,36	<u>96,00</u> 395,52	<u>0,93</u> 3,83	<u>0,73</u> 3,01	80 км.
72	+C113-15	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	5,5	<u>110,64</u> 608,52	<u>108,48</u> 596,64	<u>1,34</u> 7,37	<u>0,82</u> 4,51	80 км.
73	+C113-15 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	25,75	<u>118,22</u> 3044,17	<u>116,00</u> 2987,00	<u>1,34</u> 34,51	<u>0,88</u> 22,66	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
74	+C113-131	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	0,92	<u>141,63</u> 130,30	<u>139,56</u> 128,40	<u>1,02</u> 0,94	<u>1,05</u> 0,96	80 км.
75	+C113-142	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	1,004	<u>311,72</u> 312,97	<u>306,36</u> 307,59	<u>3,04</u> 3,05	<u>2,32</u> 2,33	80 км.
76	+C113-153	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	23,834	<u>419,81</u> 10005,75	<u>413,10</u> 9845,83	<u>3,58</u> 85,33	<u>3,13</u> 74,59	80 км.
77	C113-161	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	6,18	<u>347,1</u> 2145,08	<u>338,72</u> 2093,29	<u>5,8</u> 35,84	<u>2,58</u> 15,95	80 км.
78	+C113-176	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	3,566	<u>1006,33</u> 3588,57	<u>989,16</u> 3527,34	<u>9,68</u> 34,52	<u>7,49</u> 26,71	80 км.
79	+C113-1862 варіант 2	Заглушка інвентерна DN20, PN16	шт	2	<u>11,4</u> 22,80	<u>11,00</u> 22,00	<u>0,18</u> 0,36	<u>0,22</u> 0,44	80 км.
80	+C113-1885 варіант 1	Хомут 108x4 мм	шт	2	<u>72,74</u> 145,48	<u>71,13</u> 142,26	<u>0,18</u> 0,36	<u>1,43</u> 2,86	80 км.
81	+C115-128 варіант 1	Прокладка діелектрична	шт	2	<u>143,14</u> 286,28	<u>140,23</u> 280,46	<u>0,1</u> 0,20	<u>2,81</u> 5,62	80 км.
82	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00062	<u>41085,82</u> 25,47	<u>39460,60</u> 24,47	<u>819,62</u> 0,51	<u>805,6</u> 0,49	80 км.
83	+C130-984 варіант 1	Фланці плоскі приварні, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 65 мм	шт	2	<u>639,44</u> 1278,88	<u>624,40</u> 1248,80	<u>2,5</u> 5,00	<u>12,54</u> 25,08	80 км.
84	+C130-984 варіант 2	Фланці плоскі приварні, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 65 мм	шт	1	<u>639,44</u> 639,44	<u>624,40</u> 624,40	<u>2,5</u> 2,50	<u>12,54</u> 12,54	80 км.
85	+C130-986 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 100 мм	шт	8	<u>479,87</u> 3838,96	<u>467,00</u> 3736,00	<u>3,46</u> 27,68	<u>9,41</u> 75,28	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
86	+C130-988 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 150 мм	шт	4	<u>806,53</u> 3226,12	<u>785,00</u> 3140,00	<u>5,72</u> 22,88	<u>15,81</u> 63,24	80 км.
87	+C130-1070 варіант 1	Фланці плоскі приварні, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	1	<u>1704,12</u> 1704,12	<u>1668,00</u> 1668,00	<u>2,71</u> 2,71	<u>33,41</u> 33,41	80 км.
88	&C130-1070-1	Фланці комірцеві, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	1	<u>2127,63</u> 2127,63	<u>2083,20</u> 2083,20	<u>2,71</u> 2,71	<u>41,72</u> 41,72	80 км.
89	+C130-1184 варіант 2	Крани кульовий зв/зв під редуктор, діаметр 80 мм, PN25	шт	1	<u>2954,02</u> 2954,02	<u>2880,00</u> 2880,00	<u>16,1</u> 16,10	<u>57,92</u> 57,92	80 км.
90	&C130-1184-1 варіант 2	Привід редуктора крану кульового GB232-06	шт	1	<u>874,76</u> 874,76	<u>856,00</u> 856,00	<u>1,61</u> 1,61	<u>17,15</u> 17,15	80 км.
91	+C142-10-2	Вода	м3	0,0021175	- -	- -	- -	- -	
92	+C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0036124	<u>146062,67</u> 527,64	<u>141857,00</u> 512,44	<u>1341,7</u> 4,85	<u>2863,97</u> 10,35	80 км.
93	+C1113-180	Спирт етиловий ректифікований технічний, I сорт	т	0,0000288	<u>62720,29</u> 1,81	<u>60852,31</u> 1,75	<u>638,17</u> 0,02	<u>1229,81</u> 0,04	30 км.
94	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0076	<u>203328,53</u> 1545,30	<u>198000,00</u> 1504,80	<u>1341,7</u> 10,20	<u>3986,83</u> 30,30	80 км.
95	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,12342	<u>1708,71</u> 210,89	<u>1675,21</u> 206,75	- -	<u>33,5</u> 4,14	
96	+C1514-1 варіант 6	Оповіщувач "Сержант" С-07С-12	шт	1	<u>1204,72</u> 1204,72	<u>1180,00</u> 1180,00	<u>1,1</u> 1,10	<u>23,62</u> 23,62	30 км.
97	+C1522-25	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС61	т	0,0000672	<u>1131729,46</u> 76,05	<u>1109263,31</u> 74,54	<u>275,38</u> 0,02	<u>22190,77</u> 1,49	30 км.
98	+C1532-30 варіант 2	Відведення сталеве 90* Ду 80	шт	7	<u>451,47</u> 3160,29	<u>441,60</u> 3091,20	<u>1,02</u> 7,14	<u>8,85</u> 61,95	80 км.
99	+C1534-12 варіант 2	Відведення сталеве 90* Ду 65 мм	шт	3	<u>122,15</u> 366,45	<u>119,00</u> 357,00	<u>0,75</u> 2,25	<u>2,4</u> 7,20	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
100	+C1534-18 варіант 2	Відведення сталеве 90° Ду100	шт	6	<u>245,69</u> 1474,14	<u>239,00</u> 1434,00	<u>1,87</u> 11,22	<u>4,82</u> 28,92	80 км.
101	+C1534-18 варіант 3	Відведення сталеве 90° Ду100	шт	1	<u>245,69</u> 245,69	<u>239,00</u> 239,00	<u>1,87</u> 1,87	<u>4,82</u> 4,82	80 км.
102	+C1534-29 варіант 2	Відведення сталеве 90° Ду 150	шт	1	<u>614,15</u> 614,15	<u>598,00</u> 598,00	<u>4,11</u> 4,11	<u>12,04</u> 12,04	80 км.
103	&C1534-256- 10 варіант 1	Футляр для проходу через перекриття, діаметр 48х3,5 L=500 мм	шт	2	<u>154,17</u> 308,34	<u>151,00</u> 302,00	<u>0,15</u> 0,30	<u>3,02</u> 6,04	80 км.
104	&C1534-256- 11 варіант 1	Футляр для проходу через перекриття, діаметр 273х5 L=500 мм	шт	1	<u>1742,25</u> 1742,25	<u>1696,00</u> 1696,00	<u>12,09</u> 12,09	<u>34,16</u> 34,16	80 км.
105	+C1534-264 варіант 1	Перехід, діаметр умовного проходу 80х65 мм	шт	1	<u>184,06</u> 184,06	<u>180,00</u> 180,00	<u>0,45</u> 0,45	<u>3,61</u> 3,61	80 км.
106	+C1534-289 варіант 1	Перехід, діаметр умовного проходу 150х100 мм	шт	1	<u>666,46</u> 666,46	<u>651,60</u> 651,60	<u>1,79</u> 1,79	<u>13,07</u> 13,07	80 км.
107	+C1534-365 варіант 2	Міжфланцева заглушка Ду80 з хвостовинами і отворами під пломбування	шт	1	<u>120,82</u> 120,82	<u>118,00</u> 118,00	<u>0,45</u> 0,45	<u>2,37</u> 2,37	80 км.
108	+C1536-105 варіант 2	Опора під газопровід (ГК 02-2022-ГПВ)	шт	2	<u>2389,01</u> 4778,02	<u>2340,00</u> 4680,00	<u>2,17</u> 4,34	<u>46,84</u> 93,68	80 км.
109	+C1536-105 варіант 3	Опора ковзна, Ду 80 мм	шт	2	<u>510,17</u> 1020,34	<u>498,00</u> 996,00	<u>2,17</u> 4,34	<u>10</u> 20,00	80 км.
110	+C1545-4 варіант 1	Бірка маркувальна	100шт	0,48	<u>117,41</u> 56,36	<u>115,00</u> 55,20	<u>0,11</u> 0,05	<u>2,3</u> 1,11	30 км.
111	C1545-8	Бобишки	шт	8	<u>114,24</u> 913,92	<u>111,52</u> 892,16	<u>0,48</u> 3,84	<u>2,24</u> 17,92	80 км.
112	C1545-159	Очіс льняний	т	0,00006	<u>26813,19</u> 1,61	<u>25438,55</u> 1,53	<u>848,89</u> 0,05	<u>525,75</u> 0,03	80 км.
113	+C1545-160	Паронітові прокладки	100шт	0,18	<u>980,57</u> 176,50	<u>950,90</u> 171,16	<u>10,44</u> 1,88	<u>19,23</u> 3,46	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
114	+C1545-209	Рамка для написів РПМ55Х15	100шт	0,1	<u>180,71</u> 18,07	<u>175,87</u> 17,59	<u>1,3</u> 0,13	<u>3,54</u> 0,35	30 км.
115	C1545-248	Скоби будівельні	кг	4	<u>29,2</u> 116,80	<u>27,83</u> 111,32	<u>0,8</u> 3,20	<u>0,57</u> 2,28	80 км.
116	+C1545-262	Трубка ПВХ, діаметр 4-6 мм	кг	0,0192	<u>65,65</u> 1,26	<u>63,98</u> 1,23	<u>0,38</u> 0,01	<u>1,29</u> 0,02	30 км.
117	+C1546-54	Пароніт	т	0,0003532	<u>184898,79</u> 65,31	<u>180102,00</u> 63,61	<u>1171,32</u> 0,41	<u>3625,47</u> 1,29	80 км.
118	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,54014	<u>64,32</u> 34,74	<u>43,30</u> 23,39	<u>19,76</u> 10,67	<u>1,26</u> 0,68	80 км.
119	C1546-67	Пропан-бутанова суміш	т	0,00024144	<u>47114,39</u> 11,38	<u>44507,07</u> 10,75	<u>1683,51</u> 0,41	<u>923,81</u> 0,22	80 км.
120	&C1630-13-97 варіант 1	Прокладка беконітова Ду80	шт	1	<u>10,72</u> 10,72	<u>10,14</u> 10,14	<u>0,37</u> 0,37	<u>0,21</u> 0,21	80 км.
121	+C1630-69 варіант 3	Кран сталевий кульовий фланцевий DN150, PN16 (клас герм. "А" за ГОСТ 9544-75)	шт	1	<u>9753,44</u> 9753,44	<u>9500,00</u> 9500,00	<u>62,2</u> 62,20	<u>191,24</u> 191,24	80 км.
122	&C1630-114- 5-О варіант 2	Опора під газопровід	шт	1	<u>2387,64</u> 2387,64	<u>2340,00</u> 2340,00	<u>0,82</u> 0,82	<u>46,82</u> 46,82	80 км.
123	&C1630-986-1 варіант 2	Оправа захисна пряма для термометра рідинного, ОТП 2П 215/63 6,3	шт	1	<u>149,94</u> 149,94	<u>146,00</u> 146,00	<u>1</u> 1,00	<u>2,94</u> 2,94	80 км.
124	&C1630-ККМ-2 варіант 2	Кран сталевий кульовий для газу DN20, PN16 (клас герм. "А" за ГОСТ 9544-75)	шт	1	<u>396,98</u> 396,98	<u>387,00</u> 387,00	<u>2,2</u> 2,20	<u>7,78</u> 7,78	80 км.
125	+C1630-1387 варіант 2	Кран сталевий кульовий фланцевий DN100, PN16 (клас герм. "А" за ГОСТ 9544-75)	шт	4	<u>3978,6</u> 15914,40	<u>3870,00</u> 15480,00	<u>30,59</u> 122,36	<u>78,01</u> 312,04	80 км.
126	+C1630-1933 варіант 2	Клапан-відсікач електромагнітний DN150 мм PN16	шт	1	<u>38465,2</u> 38465,20	<u>37700,00</u> 37700,00	<u>10,98</u> 10,98	<u>754,22</u> 754,22	80 км.
127	+C1630-2019 варіант 1	Кран кульовий фланцевий для газу, діаметр 65 мм	шт	1	<u>4444,61</u> 4444,61	<u>4356,00</u> 4356,00	<u>1,46</u> 1,46	<u>87,15</u> 87,15	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
128	+1504-13245 варіант 4	Система контролю загазованості "ВАРТА 1-03"	шт	1	<u>7309,73</u> 7309,73	<u>7165,00</u> 7165,00	<u>1,4</u> 1,40	<u>143,33</u> 143,33	30 км.
129	+1504-15404 варіант 12	Датчик-реле тиску димових газів 0,4-3 мбар	шт	2	<u>3056,95</u> 6113,90	<u>2997,00</u> 5994,00	<u>0,01</u> 0,02	<u>59,94</u> 119,88	30 км.
130	+1504-15404 варіант 13	Датчик на метан ДМ-4	шт	3	<u>3396,61</u> 10189,83	<u>3330,00</u> 9990,00	<u>0,01</u> 0,03	<u>66,6</u> 199,80	30 км.
131	+1504-15404 варіант 14	Датчик на окису вуглецю ДУГ-4	шт	1	<u>4161,61</u> 4161,61	<u>4080,00</u> 4080,00	<u>0,01</u> 0,01	<u>81,6</u> 81,60	30 км.
132	+1504-15404 варіант 15	Давач-реле тиску газу 2,5-5,0 мбар SGPS-50V	шт	1	<u>2585,71</u> 2585,71	<u>2535,00</u> 2535,00	<u>0,01</u> 0,01	<u>50,7</u> 50,70	30 км.
133	+1504-15404 варіант 16	Давач-реле тиску газу 30-150 мбар SGPS-150V	шт	1	<u>2585,71</u> 2585,71	<u>2535,00</u> 2535,00	<u>0,01</u> 0,01	<u>50,7</u> 50,70	30 км.
134	+1704-20015 варіант 12	Напоромір ДН 05100-6 кПа-1,5	шт	3	<u>1387,7</u> 4163,10	<u>1360,00</u> 4080,00	<u>0,49</u> 1,47	<u>27,21</u> 81,63	30 км.
135	+1704-20015 варіант 13	Термометр рідинний ТТР-М вик. 1П (0+50°C)-1-160/66	шт	1	<u>49,46</u> 49,46	<u>48,00</u> 48,00	<u>0,49</u> 0,49	<u>0,97</u> 0,97	30 км.
136	+С1545-104 варіант 1	Брухт металевий (зворотній матеріал)	т	0,7	<u>7054,27</u> 4937,99	<u>7054,27</u> 4937,99			
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат							
137	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	13,4139	-	-			
138	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,3182	<u>184,55</u> 58,72	<u>184,55</u> 58,72			
		Разом	грн.		58,72	58,72			
		Разом по розділу III	грн.		178841,28	174895,06	711,33	3234,89	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>IV. Устаткування</u>							
139	&1505-10012-15-1 варіант 17	Вузол обліку газу з лічильником Delta 2080 G250 DN80 PN16 Qmax=400 м3/год; Qmin=3 м3/год; Pроб. max=1,6 МПа	шт	1	<u>819962,21</u> 819962,21	<u>788979,00</u> 788979,00	<u>23669,37</u> 23669,37	<u>7313,84</u> 7313,84	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>819962,21</u> 819962,21	<u>788979,00</u> 788979,00	<u>23669,37</u> 23669,37	<u>7313,84</u> 7313,84	
140	&15062-7002-1 варіант 19	Газорегуляторний пункт шафовий Qmax=542м3 з двома лініями редукування та регуляторами Dival 600BP	шт	1	<u>878084,42</u> 878084,42	<u>844905,00</u> 844905,00	<u>25347,15</u> 25347,15	<u>7832,27</u> 7832,27	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>878084,42</u> 878084,42	<u>844905,00</u> 844905,00	<u>25347,15</u> 25347,15	<u>7832,27</u> 7832,27	
		Разом по розділу IV	грн.		1698046,63	1633884,00	49016,52	15146,11	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		1698046,63	1633884,00	49016,52	15146,11	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	188,151					
		Мастильні матеріали	кг	6,388					
		Гідравлічна рідина	кг	0,245					
		Бензин	л	109,188					
		Дизельне паливо	л	34,107					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	0,00908					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "26 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

М.С. Бутнова

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]